СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Заседание семнадцатое
Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 17-10
от 21 июня 2021 года

О внесении изменений в Порядок формирования и
использования дорожного фонда МО
Домбаровский поссовет Домбаровского
района Оренбургской области, утвержденный решением
Совета депутатов №16-9 от 18.03.2021г

	В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
	1.Внести изменения в порядок формирования и использования дорожного фонда МО Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области, а именно:
абзац 2 подпункта 1 пункта 1 части 2 изложить в следующей редакции:
-  - налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 НК РФ по нормативу 13 %
        3.Решение вступает  в силу после его официального обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие  с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов				     А.О.Дильмухамедов